Вестник
Седельниковского

муниципального района
Омской области

№ 176/1 от 27 июня 2018 года

(печатное средство массовой информации
Администрации Седельниковского муниципального района

Омской области)

Учредитель: Администрация Седельниковского муниципального района (Постановление Главы
Седельниковского муниципального района от 16.03.2010 № 6, местонахождение:

646480, Омская область, село Седельниково, ул.Избышева, 18 А.
Тираж 30 экз.

Бесплатно

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2018 года № 28
с. Седельниково

О присвоении звания «Почетный гражданин Седельниковского
муниципального района Омской области» Иутину Николаю Алексеевичу

В соответствии решением Совета Седельниковского муниципального
района Омской области от 23.08.2013 № 39 "Об утверждении Положения о
звании "Почетный гражданин Седельниковского муниципального района
Омской области" и о порядке его присвоения", за добросовестный и
многолетний труд, большой вклад в социально-экономическое развитие
Седельниковского муниципального района, высокий профессионализм и
признание населения, руководствуясь Уставом Седельниковского
муниципального района, Совет Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Седельниковского

муниципального района Омской области» Иутину Николаю Алексеевичу,
жителю Кейзесского сельского поселения Седельниковского
муниципального района.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в установленном
порядке.

Исполняющий обязанности Главы
Седельниковского муниципального района М.А.Зайцев

consultantplus://offline/ref=CABAA54AE83D4CCA763BEBB5E91A57EC1A4175E390A969275DD27234C55F0458jBv8U

СОВЕТ СЕДЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестьдесят первое заседание пятого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27 июня 2018 года № 29
с. Седельниково

О присвоении звания «Почетный гражданин Седельниковского
муниципального района Омской области»

Седельникову Владимиру Григорьевичу

В соответствии решением Совета Седельниковского муниципального
района Омской области от 23.08.2013 № 39 "Об утверждении Положения о
звании "Почетный гражданин Седельниковского муниципального района
Омской области" и о порядке его присвоения", за добросовестный и
многолетний труд в деле воспитания и образования подрастающего
поколения, большой вклад в социально-культурное развитие
Седельниковского муниципального района, высокий профессионализм и
признание населения, руководствуясь Уставом Седельниковского
муниципального района, Совет Седельниковского муниципального района

РЕШИЛ:
1.Присвоить звание «Почетный гражданин Седельниковского

муниципального района Омской области» Седельникову Владимиру
Григорьевичу, учителю МБУ «Голубовская средняя школа»
Седельниковского муниципального района Омской области.

2.Настоящее Решение подлежит опубликованию в установленном порядке.

Исполняющий обязанности Главы
Седельниковского муниципального района М.А.Зайцев

consultantplus://offline/ref=CABAA54AE83D4CCA763BEBB5E91A57EC1A4175E390A969275DD27234C55F0458jBv8U